この度は当法人の「被災地支援活動」にご賛同いただきまして、誠にありがとうございます。
　皆様からお寄せいただいたご厚意は、「避難所生活」を余儀なくされている被災者の方々への支援として
役立てさせていただきました。（金額総計や寄付品に関しましては2024年2月2日のご報告をご参照ください）
　今後も減災に備えた企業防災備蓄を社会に広める活動を通じ、被災者となられる方がひとりでも少なくな
るよう努力していく所存です。
　重ねてお礼申し上げるとともに、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

一般社団法人 非常食備蓄支援機構
株式会社 ＴＨＬホールディングス
代表 芝山 憲司 (石川県七尾市出身)

「令和６年能登半島地震」寄付ご賛同企業様

令和6年2月16日

北海道

IMC株式会社

青森県

東北海洋作業株式会社
第一清掃株式会社
NPO法人 夢

宮城県

有限会社黒澤工業所
有限会社熊谷電設

福島県

株式会社須藤製作所
有限会社ダイトー製作所

茨城県

株式会社染めQテクノロジィ

栃木県

株式会社東宝テクノサービス
株式会社藤tech
有限会社丸岩鉄筋工業

群馬県

有限会社栗原オート企画

埼玉県

株式会社グリーンケミー
JSSマニュファクチャリング株式会社

千葉県

秋山木材産業株式会社
神奈川県

株式会社湘南とびうお体操クラブ
有限会社綾北電業社

長野県

有限会社富島鉄工所
石川県

株式会社木谷プロパン
三谷産業イー・シー株式会社
Garage TSR

福井県

株式会社成田鉄工所
有限会社松本鉄工所

岐阜県

株式会社塚原製作所
株式会社岐大電設
株式会社マルフジ建鉄

愛知県

末若鋼業株式会社
株式会社D&I

大阪府

株式会社アルタ
坂本建設有限会社

兵庫県

大和金属工業株式会社
安藤電機工業

岡山県
長尾整形外科リハビリテーション

山口県

株式会社川口鉄工所
佐賀県

株式会社港電気商会
津浦ゴルフアリーナ株式会社

中国

富能電子有限公司
孔明科技有限公司

【協賛団体】（敬称略）

（2024年2月16日現在）